
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania terenu na obszarze gminy Maszewo za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zielony o walorach przyrodniczych i rekreacyjnych, stanowiący 
własność Gminy Maszewo, obejmujący następujące nieruchomości położone na obszarze gminy Maszewo 
w obrębie geodezyjnym Jarosławki: działka  nr 157, działka nr 72/1, działka nr 73/2 i działka nr 144, o łącznej 
powierzchni 6,11 ha. 

2. Położenie parku przedstawia mapa stanowiąca złącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę „Park Lechicki”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maszewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Storma - Piotrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 2759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Miejskiej w Maszewie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-17T10:21:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




